

28 de Junio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001234

AREA 0004 SALUD

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	RESMA	Opalina pqt. 100 uni.	9,330.00	93,300.00
30	UNIDAD	Archivador tamaño carta	1,201.00	36,030.00
30	UNIDAD	Archivador tamaño oficio	1,812.00	54,360.00
10	PAQUETE X 10	Rollos térmicos	6,236.00	62,360.00
20	UNIDAD	Libro Acta	4,000.00	80,000.00
20	UNIDAD	Libro correspondencia	2,104.00	42,080.00
10	UNIDAD	Cuaderno	797.00	7,970.00
60	RESMA	Resma carta	3,312.00	198,720.00
50	RESMA	Resma oficio	3,908.00	195,400.00
50	UNIDAD	Cinta embalaje transparente	1,584.00	79,200.00
30	UNIDAD	Masking 18x40 mm	679.00	20,370.00
40	ROLLO	Rollo turnomatic	1,558.00	62,320.00
20	UNIDAD	Perforadora	1,488.00	29,760.00
30	UNIDAD	Pegamento en barra	747.00	22,410.00
30	UNIDAD	Regla plastica 30cm	197.00	5,910.00
5	DISPLAY	Posit	18,694.00	93,470.00
10	UNIDAD	Carpeta cartulina/18 plieges/ 14 colores	1,005.00	10,050.00
20	UNIDAD	Goma de borrar	174.00	3,480.00
30	UNIDAD	Carpeta amarilla	265.00	7,950.00
30	UNIDAD	Carpeta verde	265.00	7,950.00
30	UNIDAD	Carpeta naranja	265.00	7,950.00
20	UNIDAD	Saca corchete palanca	252.00	5,040.00
30	SET	Banderitas Adhesivas	4,107.00	123,210.00
20	UNIDAD	Magic clipper	1,292.00	25,840.00
50	UNIDAD	Corchetes 26/6 5000 und.	584.00	29,200.00
20	CAJA X 12	Doble clips 25mm	631.00	12,620.00
20	CAJA X 12	Doble clip 41 mm	1,609.00	32,180.00
20	CAJA X 12	Doble clip 19mm	399.00	7,980.00
30	JUEGO	Separadores carta/6 divisiones	1,344.00	40,320.00
30	JUEGO	Separador oficio/6 divisiones	788.00	23,640.00
20	UNIDAD	Tijera	623.00	12,460.00
30	UNIDAD	Carpeta colgante metal	195.00	5,850.00
30	UNIDAD	Plumon permanente punta fina	638.00	19,140.00
2	UNIDAD	Espirales para anillar	6,123.00	12,246.00
200	UNIDAD	Lapiz pasta azul	173.00	34,600.00
100	UNIDAD	Lapiz pasta verde	173.00	17,300.00
100	UNIDAD	Lapiz pasta negro	173.00	17,300.00
50	UNIDAD	Lapicera color rojo	173.00	8,650.00
30	UNIDAD	Lapiz corrector	953.00	28,590.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	Marcador pizarra c/negro	497.00	14,910.00
30	UNIDAD	Marcador permanente c/verde	359.00	10,770.00
30	UNIDAD	Marcador permanente c/negro	353.00	10,590.00
30	UNIDAD	Destacador c/amarillo	430.00	12,900.00
30	UNIDAD	Destacador c/verde	430.00	12,900.00
30	UNIDAD	Destacador c/rosado	430.00	12,900.00
30	UNIDAD	Destacador c/celeste	430.00	12,900.00
30	UNIDAD	Dedal goma NO.11.5 hand/AUCA	61.00	1,830.00
30	UNIDAD	Accoclips plastico colores x 50 un	870.00	26,100.00
20	UNIDAD	Corchetera Nous B4FC ecolg. 50 hojas	14,704.00	294,080.00
20	UNIDAD	Clips metálico 33mm pta. Redonda	214.00	4,280.00
20	UNIDAD	Clips metálico 80 mm pta. Redonda	1,143.00	22,860.00
12	SET	Etiqueta manual 19x23mm c/verde	750.00	9,000.00
12	SET	Etiqueta manual 19x23mm c/rojo	750.00	9,000.00
2	DISPLAY	Etiqueta manual 4/colores 15mm 256 etiq.	751.00	1,502.00
20	UNIDAD	Desorante ambiental	1,179.00	23,580.00
20	UNIDAD	Lustra muebles	1,860.00	37,200.00
40	PAR	Guantes domesticos latex t.S	1,340.00	53,600.00
30	PAR	Guantes domesticos latex t.M	1,340.00	40,200.00
20	PAR	Guantes domesticos latex t.L	1,340.00	26,800.00
20	BIDON DE 5 LTS.	Jabon liquido	5,142.00	102,840.00
60	PAQUETE X 10	Bolsa 70x90	1,173.00	70,380.00
50	UNIDAD	CARPETA C/ELASTICO	1,448.00	72,400.00
25	BIDON	Cloro 4LT	3,015.00	75,375.00
30	PAQUETE	Toalla papel	6,358.00	190,740.00
10	SET	Paño microfibra c/rojo	3,254.00	32,540.00
10	UNIDAD	Escollillon	2,212.00	22,120.00
30	UNIDAD	Traperos	2,231.00	66,930.00
30	PAQUETE	Sabanilla	6,345.00	190,350.00
6	PAQUETE	Papel higienico	11,882.00	71,292.00
40	UNIDAD	Desinfectante a/sol lysoform 360 cc	2,582.00	103,280.00
40	UNIDAD	Cloro gel 900ml cif tradicional	2,152.00	86,080.00
40	UNIDAD	Limpiador crema 750gr CIF original	1,771.00	70,840.00
20	UNIDAD	Espanja abras/anatomica virutex x 4	1,172.00	23,440.00
20	SET	Paño abs/celulosax6 virutex ultra amarillo	2,953.00	59,060.00
30	UNIDAD	Detergente liq. p/ropa 3lt premium king sapolio	3,766.00	112,980.00

Glosa PRISA S.A PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO MEMO N°460

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM NORPONIENTE
UBICADO EN CALLE LUIS EMILIO RECABARREN #3825, CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA SRta. JOCELYN CELTI QUISPE
FONO: 552 654449
MAIL: jocelyncelti@gmail.com

Sub-Total	3.565.755
Descuento	
Monto Neto	3.565.755
Iva 19%	677.493
Total	4.243.248

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/07/2022
Forma de Despacho CESFAM NORPONIENTE
Documento de Origen MEMO N°460 CESFAM NORPONIENTE
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORNÓ
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO